
 ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD
CONSILIUL LOCAL PECICA

                                    HOTĂRÂREA NR. 39
DIN   05.03.2012

           PRIVIND ÎNSUŞIREA RAPORTULUI DE ACTIVITATE A VICEPRIMARULUI 
                                     ORAŞULUI PECICA PENTRU ANUL 2014 

CONSILIUL  LOCAL  AL  ORASULUI  PECICA,  întrunit  în  şedinţa  sa  ordinară  din  data  de
05.03.2015.

Având în vedere:

       - raportul de activitate pentru anul 2014 al d-lui viceprimar al Oraşului Pecica,
       - prevederile art. 51,alin.4 din Legea nr. 215/2001 – privind adm,inistraţia publică
locală,

- votul „pentru” a 14 consilieri, din cei 17 in funcţie, fiind prezenţi 15consilieri.  
       - In temeiul art. 45  pct.  I din Legea 215/2001 a Administraţiei Publice  Locale ,
republicată

                                      HOTĂRĂŞTE:
 

ART.1. – Se însuşeşte de către Consiliul Local Pecica raportul de activitate pentru
anul 2014 al viceprimarului  Oraşului Pecica 
ART.2- Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul şi se 
comunică cu:
- Instituţia Prefectului – judeţul arad – Serviciul Juridic şi Contencios                   

Administrativ – Compartiment Juridic

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                    CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR,
      BĂGUŢ CIPRIAN                                                   MOŢ ADELA   


	HOTĂRÂREA NR. 39

